ת"פ 5322-08-18 מדינת ישראל נ' ג'בר חשים
המאשימה מדינת ישראל

ע"י עו"ד מיכל בלומנטל
בעניין:

נגד
הנאשם מוחמד ג'בר חשים

ע"י עו"ד ריאד סואעד

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירה של חבלה חמורה
בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. אין הסכמה בין הצדדים
לזה זה צמודים ובתיהם בשכנות מתגוררים והנאשם (להלן: המתלונן) יליד 1986 א' ואלה המעשים: העונש. לעניין
בשכונת באב חוטה 5 ירושלים. התגלע ביניהם סכסוך ביחס לחלון המצוי על גג ביתו של המתלונן ומשקיף אל תוך ביתו
של הנאשם. ביום 29.7.2018 בשעה 22:00 ישב המתלונן עם צעירים בני משפחתו על גג ביתו ועישן נרגילה.